

00.900
40.500
37.000
36.900
56.908



Comune di BAGNI DI LUCCA

Provincia di LU

Computo metrico estimativo

LAVORI

PROGETTO ESECUTIVO - RIPRISTINO SENTIERO FACENTE PARTE DEL "CAMMINO DEL GIGLIO SELVATICO " NEI TRATTI COMPRESI NEL COMUNE DI BARGA E BAGNI DI LUCCA- PARTE DI BAGNI DI LUCCA

COMMITTENTE

UNIONE DEI COMUNI DELLA MEDIA VALLE DEL SERCHIO

IMPRESA

CONTRATTO

N° Repertorio

del

Registrato il

Presso

al n°

Mod.

Volume

Foglio

Data 30/06/2021

IL TECNICO



Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale	
1 TOS21_09.V0 2.020.003 (M)	Abbattimento di albero eseguiti da terra, senza uso di piattaforma aerea, compreso il trasporto ad i ... reno o secondo indicazione della D.L. In parchi e giardini, diametro del tronco a 130 cm da terra da 30 cm a 59 cm o altezza della pianta da 12 a 16 m	20,000				20,00	€ 173,81	€ 3.476,20	
						Sommano cad			20,00
2 ap1 (M)	a.p. 1 ripristino di sentiero esistente, larghezza 0,8-1m, mediante decespugliamento del tracciato, ... finita a regola d'arte. b)In condizioni difficili (quota superiore ai 1000 metri e/o versante con pendenza maggiore 40%) Vedi analisi prezzi allegata	3741,000				3741,00	€ 4,42	€ 16.535,22	
						Sommano m			3741,00
3 ap2 (M)	Costruzione di palizzata con n. 3 pali di legno di castagno scortecciato disposti longitudinalmente ... metro l'uno dall'altro. Dimensioni minime dei pali in legno: 10 cm; dei tondini di ferro: 22mm. Altezza minima palizzata: 30 cm. Vedi analisi prezzi					25,00	€ 41,76	€ 1.879,20	
						da Montefegatesi 1° 25 mx0,5			10,00
						2° 10m			10,00
						3° 10m			10,00
Sommano m	45,00								
4 ap3 (M)	Realizzazione cartellonistica direzionale in legno: realizzazione e posa in opera di segnaletica dir ... ria varia per rendere l'opera finita ed a regola d'arte.La tavola avrà un estremo a forma di freccia e con incisioni della località realizzate a mano.	8,000				8,00	€ 104,71	€ 837,68	
						Sommano cad			8,00
A RIPORTARE								€ 22.728,30	

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							€ 22.728,30
5 TOS21_16.E0 8.001.001 (M)	Staccionata in legno di castagno formata da paletti verticali posti alla distanza di m. 1,50 e infis ... iore a cm. 40 e da due ordini di paletti orizzontali. altezza fuori terra cm 110; paletti verticali diametro cm 18; paletti orizzontali diametro cm 10							
	da Montefegatesi 1°		6,000			6,00		
	2°		25,000			25,00		
	3°		10,000			10,00		
	4°		30,000			30,00		
	Sommano m					71,00	€ 44,96	€ 3.192,16
6 TOS21_24.T0 1.010.003 (M)	Ripristino di vecchi ciglioni o terrazzi di qualsiasi altezza, compreso profilatura scarpata o ripri ... di fossetta al piede. di muretto a secco con materiale recuperato in sito, compreso ogni onere ed accessorio per eseguire il lavoro a regola d'arte.							
	partendo da Montefegatesi direzione Ponte a Gaio		6,000		1,050	6,30		
			18,000		1,100	19,80		
	Sommano m²					26,10	€ 240,25	€ 6.270,53
7 TOS21_PR.P4 5.022.023 (M)	Arredo del verde e giochi: i giochi devono essere conformi e certificati alla norma EN 1176 sulla si ... piallati e arrotondati anche nella sommità, impregnati sotto pressione con trattamento adatto per l'interramento. Dimensioni 140 x 50 x 250 cm circa.							
	Sommano cad	1,000				1,00		
						1,00	€ 705,07	€ 705,07
8 TOS21_17.N0 6.004.014 (M)	Box prefabbricati di cantiere composti da: struttura di base sollevata da terra e avente struttura p ... sclusi allacciamenti e realizzazione basamento-compreso montaggio e smontaggio. adibito ad infermeria di dimensioni cm 240x450x240 - noleggio mensile							
	Sommano cad	2,000				2,00		
						2,00	€ 207,00	€ 414,00
	A R I P O R T A R E							€ 33.310,06

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							€ 33.310,06
9 TOS21_17.N0 6.005.001 (M)	WC chimici portatile senza lavamani - noleggio mensile							
	Sommano cad	2,000				2,00		
						2,00	€ 125,19	€ 250,38
10 TOS21_17.P07 .002.007 (M)	Segnaletica e illuminazione di sicurezza Segnale stradale tondo da cantiere, per la segnalazione tem ... erto con pellicola, montato su portasegnaletica con maniglia di trasporto in lamiera stampata e verniciata con sbarra stabilizzatrice porta zavorra, cl.2.							
	Sommano cad	2,000				2,00		
						2,00	€ 21,99	€ 43,98
	T O T A L E :							€ 33.604,42
	Data, 30/06/2021							
	Il tecnico							